DENUERG 592.) 

ti Nobilibus viris comitibus, baronibus, poleslalibus, 

coìnmunllatlbus et universis per Tusciam conslilulis. Ar

duis et niagnis —. Dat. R e a t e , kalendis augus t i , anno 

octavo. » 

ANNEE. 1102 

regulara beati Augustini ibidera viverent, ordinarci', 
le siili super hoc executore concesso, et nicliilominus 
venerabili fralri nostro.. Wigorniensi episcopo ejusque 
collegis, ni, le in executione negotii dicli cessante, id 
execnlioni mandarent. dnxerimus injungiMidnm : fra
tres Hospilalis .Terosoliniitani in .Anglia commorantes 
dictam uxorem suam corani .. priore de Sando .Albano 
et conjudicibus suis per litteras conservatorias : Quo-
ììlam nlmls dl.spendlosum'^, eis conlra malefactores suos 
ab .Apostolica Sede concessas, super boc traxernnt in 
causam. Cuinque procurator diete mulieris lilem super 
hiis Clini parie altera noluissd in viri absentia coutes-
lari, judices, ipsara repiilantes prò sue voluntalis arbi
lrio contumacera. predictos fralres in possessionem 
anirainistrationis el cure 'predicti raonaslerii, causa 
custodie, induxerunt. Ceterura licet eisdem judicibus 
per litteras nostras feceriraus inhiberi, ne per dielas 
litteras contra suos malefactores obtentas, contra pre
falara procederent mnliereni, ipsi nidiilominus in ora
nes qui ne didi fratres predictarum sororum custodie 
depiitandi in eodein monasterio admillerenliir, resisle-
rent, generalem excomniunicationis senteuliam prolii-
lerunt. Quocirca fralernilali lue per aposlolica scripla 
mandamus (luatenns, si est ila, prefala senli'utia, siciii 
jusluin fueril, revocala, el bujusmodi processu per 
prefatas liltcras : Quoniam nimis di.'ipcndlu.-.iini, a didis 
iudicibus [lost inliibilionem noslram lialiiln. non ob
stante, in eodein negolio procedas ju.xla ]irioriiiii con
linenliam lillerarum. Dat. Reale, Xlll kalendas au
gusti, anno odavo. » 

8038 Rieti, 20 juillet 1234. 

Episcopo Coventrensi mandai quatenus in causa Inter 
"Wallerium de Lasci el ejus uxorera, ex una parte, et fratres 
Hospll.'ilis Hierosolymitani, ex allora, super raonaslerio de 
Corneburi, quoti iidem AValtorius ot ejus uxor fundaverant, 
exorta, procedat. — (RKG. 17, f. 197 vo; ann. Vili, e. 180; — 
cf. supra n 1330 el 1422.) 

Il .. episcopo Coventrensi. Sua nobis nobilis vir Walle-
r[ius] de Lasci et .. uxor ejus pdilione monstrarunt 
quod, cura olim, ad instanliam uxoris ipsius, venera
bili fralri nostro .. Herefordensi episcopo noslris de
derimus litleris in raandatis, ut, deposito habilu 
Hospitalis Jerosolimitani a sororibus monasterii de 
Corneburi, quod iidem vir et uxor de bonis suis fun- ; 
daverant, aucloritate apostolica ut eedem secundura ; 

1. l'as de date de jour ni de mois ; il faut sans doule suppléer : 
ul supra; l.i date du \'J juillet esl bien colle quo donne Potlliast, • 
d'après Irois des editeurs de colto pièce. | 

3 0 3 ! > Rieli, 1" aoùt |-J3.'i. 

Decano Suessionensi, ol Evr.-irdo ol Ratliillo ilo Coduii, 
archidiaconis Suessionensibus, niaiidat i|ualoniis non porniit-
taut episcopum Belvdconsem a mercaloribus Sonoiisibiis prop
lor cujusdam pocuni.'ie solulionoiu prò tum; toui()tuis lalig;M'i. 
— (Ri-u.n.f. 198 l'o; aun. Vili, e. 181 ; —MO»E.»U 1IS9, f. 131.) 

ti .. decano, Evrardo et Radulfo de Codun, archid[laconis] 
Suessionensl[bus]. Ex parte venerabilis fralris noslri .. 
Belvacensis episcopi fuit propositniii corani nobis qnod, 
cum super solulione debilorum qiiibns ipse diversis 
creditoribus est astrictus, sibi, de fralrum nostrorum 
Consilio, provisionera quandam duxerimus facii'iidam. 

l. Ms. : ordlnarenl. 
•2. Voy. J. llKl.AVll.l.K LE Roui.X, Carini, gru. ila; llrjsjiila-

liers, l. II, n" lISS (bullo du ^3 mars ViM), el u» l(;7'? (Iiulle tlu 
4 mai 12^0). 
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.. abbate Sancti Vicloris Parisiensis ejusque collegis 
ipsius provisionis executoribus depulalis : L., B., V., 
F., R. et eorum socii, raercatores Senenses, super qua
dara suinnia pecunie quasdam contra ipsum ad venera
bilera fralrem nostrura .. Calhalaunensein episcopura 
litteras impelrarunt, ut. prefata provisione nequaquara 
obstante, ad solulionem ipsius pecunie compellant eun
dem. Quare nobis humiliter supplicavit ul super hoc 
sibi, preserlim hoc tempore, quo per carissimum in 
Cbristo lilium nostrum L., regem Francorura illustrera, 
bonis est episcopalibus spoliatus, providere inisericor
diler dignaremur. Ideoque discretioni vestre per apos
tolica scripla mandamus quatenus predictum Belvacen
sem episcopura, provisionem ipsara servare paratura, 
non permitlalis ali eisdem mercaloribus contra provi
sionem eandem ulterius fali,gari, prefalo Cathalau
nensi episcopo inhibentes ut per hujusraodi lilleras 
centra ipsura aliquatenus non procedat —. Dal. Reate, 
kalendis augusti, anno odavo. » 

S 0 4 0 Spolòte, 9 aoùl 1234. 

Archiejiiscopos, episcopos, abbates, priores, decanos, archi
diaconos et alios ecclesiarum praelatos ad quos litterae istae 
pervenerint, rogat quatenus archiepiscopura Ravennalem, ab 
ipso pupa ad partos transmarinas prò Terrae Sanclae negotio 
desiinatura, benigne recipiant eique in necessariis liberaliler 
providoaut — (REO. 17, f. 198 l'O; ann. VIU, e. 182; — Ro-
DEXBERO 595.)